
Den eteriska oljeblandningen Thieves®

Den eteriska oljeblandningen Di-Gize®

Den eteriska oljeblandningen Purification®

Huvudingredienser

• Rengör frukt och grönsaker säkert och effektivt

• Påverkar inte fruktens eller grönsakernas smak

• Otroligt koncentrerad och räcker länge

• Perfekt till både vanligt och ekologiskt odlad frukt och 
grönt

Funktioner och fördelar

Njut av frukt och grönt såsom naturen avsåg med Thieves® Fruit & 
Veggie Soak! Denna unika produkt innehåller tre exklusiva eteriska 
oljeblandningar från Young Living samt andra naturligt härledda 
ingredienser som effektivt rengör frukt och grönsaker. Den är otroligt 
koncentrerad och räcker länge. Medlet passar perfekt när man lagar 
mat eller sköljer av många frukter eller grönsaker. Tillsätt lite Thieves 
Fruit & Veggie Soak i diskhon fylld med vatten, blötlägg och skölj sedan 
för att avnjuta din frukt eller dina grönsaker!

Produktstorlek: 473 ml    Artikelnummer: 535208 

Thieves® Fruit  
& Veggie Soak

Ta 2 msk per 3,9 liter vatten. Blötlägg frukt och grönt 
helt i 1-2 minuter. Skölj av under rinnande vatten.

Användning



Ingredienser
 

Varning

Varning

Förvaras oåtkomligt för barn.

OM DU FÅR MEDLET I ÖGONEN: Skölj omedelbart med vatten och ta ut eventuella 
kontaktlinser om det är lätt att göra.

OM DU FÅR MEDLET PÅ HUDEN: Skölj omedelbart med vatten och en mild tvål eller basolja. 
Använd inte produkten om rodnad eller irritation uppstår. Uppsök läkare om symptomen 
kvarstår.

OM DU SVÄLJER MEDLET: Kontakta läkare eller giftinformationscentralen om du mår dåligt. 
Läs etiketten före användning.

Förvaring: Utsätt inte för direkt solljus.

Thieves® Fruit & Veggie Soak

Enligt den amerikanska organisationen Environmental Working 
Group (som består av vetenskapsmän, forskare och politiker) är de 
mest förorenade frukterna och grönsakerna persikor, jordgubbar, 
päron, sallad, äpplen, körsbär, paprikor, spenat, nektariner, 
importerade vindruvor, selleri och potatis. Med Thieves® Fruit & 
Veggie Soak kan du snabbt, enkelt och effektivt rengöra många 
frukter och grönsaker, oavsett om du lagar mat till familjen, inför ett 
stort evenemang eller lägger in färska grönsaker från trädgården.

Produktbakgrund

Vatten, glycerin, citronsyra, icke-joniska ytaktiva ämnen mindre 
än 5 %, natriumcitrat, olja av Artemisia dracunculus (dragon), 
rotolja av Zingiber officinale (ingefära), olja av Mentha piperita 
(pepparmynta), olja av Juniperus osteosperma (en), olja av 
Foeniculum vulgare (fänkål), olja av Cymbopogon flexuosus 
(citrongräs), olja av Eugenia caryophyllus (kryddnejlika), olja av 
Cymbopogon nardus (citronella), olja av Rosmarinus officinalis 
(rosmarin), olja av Pimpinella anisum (anis), skalolja av Citrus 
limon (citron), olja av Pogostemon cablin (patchouli), olja 
av Cinnamomum zeylanicum (kanel), bladolja av Melaleuca 
alternifolia (tea tree), olja av Lavandula hybrida (lavandin), olja av 
Myrtus communis (myrten), olja av Eucalyptus radiata.

Kan innehålla: bensylbensoat, cinnamal, kanelalkohol, citral, 
citronellol, kumarin, eugenol, farnesol, geraniol, isoeugenol, 
limonen, linalool


